АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» февраля 2021 года                                                                                 №  62
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 18.12.2017 № 1421

В целях совершенствования оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.12.2017 № 1421 «Об оценке эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор» следующее изменение:
– Первый абзац постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор, утверждённым постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2020 № 653 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.12.2020 № 1137):»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города 					                          	С.П. Жестовский

image1.emf

oleObject1.bin